São Paulo, 1º de dezembro de 2015
RGL 4568/2015
Of. SGP n.º 6434/2015
Senhor Governador

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 27/11/15, a Moção n.º 46, de 2015, apresentada pelo Deputado Ricardo Madalena.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela para Vossa Excelência que determine a elaboração de estudos que reavaliem a instalação de obras de instalação das Pequenas Centrais Hidrelétricas ao longo do Rio Pardo, visando a interrupção das obras e impedindo o desmatamento de áreas nativas.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputada MARIA LÚCIA AMARY
1ª Vice Presidente

no exercício da Presidência
Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor GERALDO ALCKMIN

Digníssimo Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

SÃO PAULO – SP